
Nbre couches par palette :

Gray / Gris / 
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DONNEES PALETTEDONNEES COLIS

EUR

N

Type palette :

Palette gerbée (O/N) :

3x2x2

25 ù

Type UVC :

Epaisseur film poly (µ) :

2.356

800

1200

2454

Volume m3 :

Largeur mm :

Longueur mm :

Hauteur mm :

0.089

580

800

192

Volume m3 :

Longueur de feuille (mm) :

Hauteur de feuille (mm) :

Surface de feuille (mm²) :

Ø rouleau (mm) :

Longueur rouleau (m) :

Ø mandrin (mm) / couleur :

Poignée (O/N) / couleur :

Largeur mm :

Certification Ecolabel, issu du recyclage de la brique 
alimentaire. 
Produit fabriqué en France. 

Longueur mm :

Hauteur mm :

2

16

Recycled / Recyclé

Havane

Gaufra Incolla Color

73.2

198

285

190

12

Largeur mm :

Longueur mm :

45

N

Hauteur mm :

Nbre rlx/uvc :

29

235

Nbre colis/palette :

Poids palette kg :

8

7161

Nbre uvc/colis :

Poids colis gr:

12

886

Poids gr : 811 Poids des uvc (gr) : 7088 208Poids des colis kg :

Poids mandrin gr : 65 Poids emballage gr: 73

Nombre de colis / couche : 2,4

Poids emballage gr :

Poids uvc gr :

10

Fiche Produit

ECO NATURAL 12 TOI PA
Code :

Client :

Date de mise à jour 

811830

23/06/2011

CARACTERISTIQUES GLOBALES PRODUIT FINI

DONNEES UVC

Code EAN UVC 3661679118303 Code EAN 3661679010843 Code EAN Palette 3661679001858

Nombre de plis :

Grammage papier (g/m2) :

Composition :

Couleur papier :

Liaison entre plis :

Type d'impression :

Poids unité de base (g) :

Nombre de feuilles :

Mini Standard Maxi

195

96

200

110

96

10560

98

205

100


